
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 08.08.2025 Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PTRZGJEDIIES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHMLM "Lorenc Antoni"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates:06.06.2025

Vendi:Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhdnes per Piano (afati td pacaktuar)

Komuna: Priaen

Data: 08.08.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00017974 rd dates 06.06.2025 te hapur per poziten M€simdhends p€r Piano nE

SHMLM "Lorenc Antoni" n€ Prizren ( afat te pacaktuar) , dhe ne pikEt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

gojE, komisioni pdrzgiedhEs, aplikantdt i rangon sipas list€s se mdposhtme, ku kandidatja Era Haliti (me numer rendor

l) perzgjidhet per pozitdn e lartecekur, nd€rsa kandidat€t tjere qe kanE marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31. te

Rregullores 1912024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejloreve,

mesimdhendsye, bashkepunetoreve profesional, asistentEve, instruktor€ve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe afldsuese (IEAA) ta arsimil parauniversitar, kualifikohen pEr listen e kandidat€ve fitues.

Nr, Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikdve
Pranohet / Kualilikohet

p€r listEo fitrese

I
Era Haliti 12.1

Pranohet

N€nshkrimi nga anEtaret e komisionit pdrzgjedhes:

An6t8ri l:
(Kryesues)

An€trri 2:

Andtari 3:

Anitari {:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ilir Ramadani

Emri dhe mbienri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-sa

Funksioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozitq Data

Anetare e k€shillit tE prinderve

Funksioni/pozita Data

Ekspert I arsimit

Funksioni/Pozila Data

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozitq Data

nshkrini

(

An€tari 5i

KEshilto juridike: Kunder kEtij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (E) ditdsh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave n€ Komunen e Prizrenit


